

Surf Agency ApS

Fiskerivej 2F, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 54 63 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Michael Martin Allman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Surf Agency ApS
Fiskerivej 2F, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 54 63 60
Stiftet: 17. februar 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Martin Allman
Finja Christiane Götz

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er undervisning inden for sport og fritid.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -425 t.kr. mod -191 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets omsætningsaktiver udgør 762 t.kr., mens de kortfristede gældsforpligtelser udgør 992 t.kr. Kapitalejeren har givet tilsagn om at ville tilføre den forventede likviditet, således at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med, at de forfalder til betaling.

Det er ledelsens vurdering, at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital reetableres via fremtidig indtjening genereret ved forøgelse af omsætningen samt fokus på minimering af omkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.217.269	1.809.194
2 Personaleomkostninger	-2.451.681	-1.894.645
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-136.553	-94.507
Resultat før finansielle poster	-370.965	-179.958
Øvrige finansielle omkostninger	-48.877	-10.775
Resultat før skat	-419.842	-190.733
Skat af årets resultat	-5.186	0
Årets resultat	-425.028	-190.733
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-425.028	-190.733
Disponeret i alt	-425.028	-190.733

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	540.506	391.308
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>540.506</u>	<u>391.308</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>540.506</u>	<u>391.308</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	353.711	40.293
Forudbetalinger for varer	2.145	0
Varebeholdninger i alt	<u>355.856</u>	<u>40.293</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.913	0
Udskudte skatteaktiver	0	91
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	29.119
Andre tilgodehavender	189.594	65.906
Tilgodehavender i alt	<u>257.507</u>	<u>95.116</u>
Likvide beholdninger	<u>148.438</u>	<u>876.385</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>761.801</u>	<u>1.011.794</u>
Aktiver i alt	<u>1.302.307</u>	<u>1.403.102</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-74.108	350.919
Egenkapital i alt	-24.108	400.919
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	334.023	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	334.023	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.425	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.494	77.461
Anden gæld	886.473	924.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	992.392	1.002.183
Gældsforpligtelser i alt	1.326.415	1.002.183
Passiver i alt	1.302.307	1.403.102

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	350.919	400.919
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-425.028</u>	<u>-425.028</u>
	<u>50.000</u>	<u>-74.109</u>	<u>-24.109</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. Selskabet har modtaget kompensationer fra Covid-19 hjælpepakker. Der er sidste år modtaget samlet 272 t.kr., som er indregnet i bruttofortjenesten i sammenligningstallene.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.265.848	1.720.148
Pensioner	140.400	146.250
Andre omkostninger til social sikring	<u>45.433</u>	<u>28.247</u>
	<u>2.451.681</u>	<u>1.894.645</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>5</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en gennemsnitlig årlig leje på 498 t.kr. Lejekontrakterne har en restløbetid på 6-42 måneder og en samlet restlejeydelse på 1.003 t.kr.

Selskabets ene lejemål har en opsigelsesperiode på 6 måneder, mens det andet lejemål er uopsigeligt indtil 01.01.2025, hvorefter det kan opsiges med 6 måneders varsel.
